
 

 

POSTANOWIENIE NR 84/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II 

 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmian w podziale Gminy Dzierżoniów na stałe obwody głosowania  

 

 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Dzierżoniów na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem nr 288/2019 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Dzierżoniów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 4919, zm. Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2374, z 2023 r. poz. 2849): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic wsi Nowizna; 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: wieś Nowizna oraz z siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Nowiźnie; 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 4, poprzez wyłączenie z jego granic wsi Kiełczyn; 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: wieś Kiełczyn oraz z siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Kiełczynie. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Dzierżoniów, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3526



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Dzierżoniów. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II: 

Arkadiusz Rodziewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3526



Załącznik do postanowienia nr 84/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Dzierżoniów na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

wieś Mościsko: ulice: Szkolna, 

Wierzbowa od nr 11 do końca wszystkie, 

Zielona 

Centrum Biblioteczno-Kulturalne,  

ul. Kolejowa 12B,  

58-116 Mościsko 

2 

wieś Mościsko: ulice: Dzierżoniowska, 

Kolejowa, Kościelna, Krótka, Pocztowa, 

Polna, Wierzbowa od nr 1 do nr 10 

wszystkie 

Centrum Biblioteczno-Kulturalne,  

ul. Kolejowa 12B,  

58-116 Mościsko 

3 wieś Włóki 

Sala Integracji Społecznej,  

Włóki 78,  

58-207 Tuszyn 

4 wieś Tuszyn 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II,  

Tuszyn 47,  

58-207 Tuszyn 

5 wieś Jędrzejowice, wieś Książnica 

Budynek integracji społecznej w Książnicy,  

Książnica 5B,  

58-207 Tuszyn 

6 wieś Uciechów, przysiółek Kołaczów 

Filia Nr 2 Biblioteki Publicznej,  

ul. Piastowska 1,  

58-211 Uciechów 

7 wieś Dobrocin, przysiółek Marianówek 

Centrum Kulturalno-Sportowo-Oświatowe,  

Dobrocin  

ul. Kościuszki 14A,  

58-200 Dzierżoniów 

8 

wieś Roztocznik, przysiółek Byszów, 

przysiółek Dębowa Góra, przysiółek 

Dobrocinek 

Budynek wielofunkcyjny,  

Roztocznik 41A,  

58-217 Gilów 

9 wieś Piława Dolna 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Główna 50,  

58-241 Piława Dolna 

10 
wieś Owiesno, przysiółek Kietlice, 

przysiółek Myśliszów 

Świetlica wiejska,  

Owiesno 88,  

58-262 Ostroszowice 

11 
wieś Ostroszowice, przysiółek 

Józefówek, przysiółek Wiatraczyn 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Bielawska 58,  

58-262 Ostroszowice 

12 przysiółek Jodłownik 

Domek Myśliwski,  

Jodłownik 40,  

58-262 Ostroszowice 

13 wieś Nowizna 

Sala Wiejska w Nowiźnie,  

ul. Długa 12,  

58-116 Nowizna 

14 wieś Kiełczyn 

Pałac w Kiełczynie,  

Kiełczyn 13,  

58-207 Kiełczyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3526


		2023-05-31T09:35:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




